
令和 4年 11月 

中学３年生・保護者のみなさま 

                                学校法人 米子永島学園 

米子松蔭高等学校 

  

個別進路相談会について（お知らせ）  

 

２学期も半ばを過ぎ、いよいよ高校入試を間近に感じる時期となりました。みなさまにおか 

れましては、進路について日々ご検討のことと存じます。 

さて、この度下記の日程で、米子松蔭高等学校の個別進路相談会を開催いたします。当日は、 

時間内であれば事前のお申込みなく、ご都合の良い時間にご来場いただき、入学試験や学科・ 

コース、部活動、奨学金制度など、個別にご相談をお受けいたします。 

本校第１志望の方のみならず、第２志望としてお考えの方も、ぜひご参加下さいますよう 

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時及び会場 

 

第１回  日時： １２月１３日（火） １９：００～２０：３０ 

会場： 安来中央交流センター 会議室 〔安来市安来町 896-1〕 
 

第２回  日時： １２月１４日（水） １９：００～２０：３０ 

会場： まなびタウンとうはく 会議室 〔琴浦町大字徳万 266-5〕 

 

第３回  日時： １２月１５日（木） １９：００～２０：３０ 

会場： 米子松蔭高等学校 視聴覚室 〔米子市二本木 316-1〕 

 

 

２ 説明・相談会内容     個別の説明・相談（１人１０～２０分程度）  

以上  

  

 

 

 

                                             
 

学校法人 米子永島学園    〒689-3541 鳥取県米子市二本木 316-1 

米子松蔭高等学校   Tel 0859-27-0421  Fax 0859-27-0423 

                                             


